
令和 2年 12月 16日 

会員 各位 

 

（一社）日本建設機械レンタル協会 

群馬支部長 中川 秀敏 

 

新年賀詞交歓会の中止のお知らせ 

 

 

平素は当協会の運営にご協力を賜り誠に有難うございます。 

協会本部並び各支部で賀詞交歓会が中止となっております。 

新型コロナ感染拡大防止の観点から、会員皆様の健康と安全を優先に考え、 

大変残念ではございますが、1月の新年賀詞交歓会につきましては、 

中止といたしました。 

会員皆様には誠に申し訳御座いませんが、何卒ご理解を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

なお、次年度総会、理事会等の開催につきましては、詳細が決まり次第 

会員皆様にご連絡いたします。 

 

最後に、一日も早い終息と会員皆様のご健康を心より祈念しております。 

 

 

 


